2

Комитет градостроительства
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	 №

О внесении изменений в административный регламент                                 комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный приказом заместителя главы              администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя                                        от 19.09.2023 № 122-од

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                            в административный регламент комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги  «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 19.09.2023 № 122-од «Об утверждении административного регламента комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте                    комитета градостроительства администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации города Ставрополя,
руководителя комитета градостроительства
администрации города Ставрополя
первый заместитель руководителя
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя	                                                 И.С. Каленик

1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя

от                              №

ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в административный регламент комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 19.09.2023 № 122-од

1. В абзаце седьмом пункта 7 слова «от 23 октября 2019 г. № 387» заменить словами «от 20 декабря 2023 г. № 245».
2. В абзаце втором пункта 8 цифры «24» заменить цифрами «23».
3. В пункте 25 цифры «19» заменить цифрами «18».
4. В абзаце втором пункта 49 слова «поступивших в электронной форме,» исключить.
5. В абзаце третьем пункта 49 слова «поступивших в электронной форме,» исключить.
6. В абзаце третьем подпункта 7 пункта 116 слова «пунктом 82» заменить словами «подпунктом 1 пункта 88».
7. В приложении 3 к Административному регламенту наименование изложить в следующей редакции «Форма уведомления об отказе в приеме уведомления о планируемом строительстве и документов, необходимых для предоставления услуги».

	Заместитель руководителя
комитета градостроительства
администрации города Ставрополя
	            И.В. Водяник